
 

Area Persone e organizzazione 

Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

 

AREA 

PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

 

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di categoria EP, 

posizione economica EP1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati – 

profilo responsabile veterinario - con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato e pieno, per le esigenze del Centro per i Servizi di Stabulazione degli 

Animali da Laboratorio (Ce.S.A.L.) dell’Università degli Studi di Firenze, stabilimento 

utilizzatore ai sensi del d. lgs. 4 marzo 2014 – Rettifica approvazione Atti 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento  

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis  

introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. Anticorruzione”;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme  

di assunzione nei pubblici impieghi;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1364, prot. n. 211060 del 19 settembre 2023, con cui è stato 

bandito un concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di categoria EP, 

posizione economica EP1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati – profilo 

responsabile veterinario - con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, 

per le esigenze del Centro per i Servizi di Stabulazione degli Animali da Laboratorio 

(Ce.S.A.L.) dell’Università degli Studi di Firenze, stabilimento utilizzatore ai sensi del d. lgs. 

4 marzo 2014, rettificato con Decreto Dirigenziale n. 1376, prot. n. 215600 del 22 settembre 

2023 e con Decreto Dirigenziale n. 1535, prot. n. 247270 del 18 ottobre 2023; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1829, prot. n. 296039, del 4 dicembre 2023, con cui sono stati 

approvati gli atti del concorso in epigrafe;  



 

2 

 

RILEVATO che nel citato Decreto Dirigenziale n. 1829, prot. n. 296039, del 4 dicembre 2023, 

nella tabella con la graduatoria è presente un errore materiale relativo all’ indicazione del nome 

del vincitore che risulta essere Asahi Ogi, anziché Ashai Ogi, come indicato erroneamente;  

RITENUTO pertanto necessario rettificare il Decreto Dirigenziale n. 1829, prot. n. 296039, del 

4 dicembre 2023, relativamente ed esclusivamente a riguardo dell’errore materiale sovra 

descritto; 

DECRETA 

1. sono approvati gli atti del n. 1364, prot. n. 211060 del 19 settembre 2023, con cui è 

stato bandito un concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto 

di categoria EP, posizione economica EP1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed 

elaborazione dati – profilo responsabile veterinario - con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze del Centro per i Servizi 

di Stabulazione degli Animali da Laboratorio (Ce.S.A.L.) dell’Università degli 

Studi di Firenze, stabilimento utilizzatore ai sensi del d. lgs. 4 marzo 2014, rettificato 

con Decreto Dirigenziale n. 1376, prot. n. 215600 del 22 settembre 2023 e con 

Decreto Dirigenziale n. 1535, prot. n. 247270 del 18 ottobre 2023; 

 

n. Cognome e Nome 
punteggio  

(su 90 punti) 

1 OGI ASAHI 78.7 

2 BISORI CHIARA 54.5 

 

2. è dichiarato vincitore il Dott. Ogi Asahi, che ha conseguito 78.7 punti su 90 

 

dd/ 

 

                                                                                          Il Dirigente 

     Dott. Luca Bardi 


		2023-12-22T14:09:32+0100




